tum  id 
quod mihi dare debet. Jtem iudico Yerdete nepte mee filie dicti Bartholomei 
libras quinquaginta Janue. Jtem Jacobine et Orenguine filiabus Borelli soldos 
centum. Jtem Vivaldo de Yegia soldos quadraginta. Jtem Yivaldo de Sparverio 
soldos quadraginta. Jtem Toscane filie Marchi Scribe to tum  id quod dictus 
Marcus pater suus mihi dare debet preter libras quatuor. J tem  Johannete 
quam duxi de Janua pediseche mee iudico pro anima mea libras decem 
Janue, complendo ipsa quinque annos de stando in domo mea. Jtem  uxori 
Leinali soldos centum. Jtem Yivenderie uxori Pauli Spagnoli libras quatuor, 
Jtem Johannete filie Bartholomei de Alexandria predictas libras decem. 
Jtem volo iubeo statuo et ordino quod Benvenutus filius Marie sclave mee pro 
mercede et remedio anime mee ab hodie in antea sit liber et ab^omni ^vin
culo servitutis sit penitus absolutus efc liberatus. Jtem volo iubeo 'statuo  et 
ordino quod Guarcinus et Gonarius servi mei pro mercede et remedio anime mee 
ab hodie in antea sint liberi, et ab omni vinculo servitutis penitus sint
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absoluti et liberati stando ipsi tanquam  liberi cum uxore mea Orenga in vita 
ipsius Orengue. Jtem  volo et ordino quod in primo pasagio quod pro eundo 
u ltra  mare in servicio Dei e t veri sepulcri m itan tur et dentur de meis rebus 
usque in quantita tem  soldorum centum cuidam homini de Bonifacio qui in 
dicto pasagio iverit, et si forte aliquis de Bonifacio non iverit volo quod den
tu r  cuidam legali homini qui in dicto passagio iverit in servicio Dei et veri 
sepulcri. J tem  iudico Marineto filio Johannis filij mei pro anima mea 
libras novem Janue. Jtem  volo, statuo et ordino quod Orenga uxor mea 
et Gregorius gener meus annuatim  usque ad annos tres completos debeant 
et teneantur induere omnes infirmos qui in Bonifacio venient camixiarum 
usque ad predictos annos tres pro mercede anime mee. Jtem debeo dare 
Talie que m anet in domo mea libras duodecim Janue. Jtem  confiteor quod 
Vivenderia cognata mea debet adhuc mihi dare soldos decem et novem ex 
illis libris viginti quas mihi dare tenebatur, et facta solucione predictorum 
soldorum decem et novem volo quod reddatur ei carta quam de predicto 
debito habeo. Jtem  Obertus de Levanto debet mihi soldos viginti novem et 
dimidium. J tem  Guilielmus Ferrarius filius quondam Rubaldi Ferrarii debet 
mihi soldos viginti novem et dimidium. Jtem  Girasolmus corsus soldos decem 
et septem. J tem  Barulfus de Coltano soldos quatuordecim. Jtem confiteor 
quod solvi Calvo de Levanto pro Vivaldo de Vegia libras tres, soldos septem. 
Jtem  dictus Vivaldus debet mihi libras quinque Janue, quarum habui et 
dedit mihi libras tres olei et non plus. Jtem  habeo in domo dicti Vivaldi 
minas frumenti nonaginta novem, et cum fuerit venditum volo quod dictus 
Vivaldus habeat de denarijs dicti frumenti soldos quadraginta. Jtem Barulfus 
de Coltano debet mihi dare libras viginti, soldos quinque, et denarios septem 
de quibus cartam  non habeo. Jtem  Johannes de Bechisa soldos decem. Jtem 
confiteor quod debeo recipere a meis debitoribus to tum  id quod scriptum est 
in meo cartulario, silicet in quodam manuale preter illa debita que in dicto 
cartulario sunt cancellata et cassata, et si quis illorum qui in dicto cartu
lario continentur dicere voluerit cum iuramento se solvisse me de dicto 
debito vel quod non debet aliquid mihi dare volo et iubeo quod ei credatur 
suo sacramento ab eo prestito, et facto sacramento sit inde penitus abso
lutus, e t amplius ei non petatur. Jtem  Guilielmus Clarella debet mihi dare 
soldos triginta novem. Jtem  Jacobus Gallus habet de meo pellamine causa 
confectiendi seu adfaectandi beccune tresdecim qui debet habere de quolibet 
centanario soldos quadraginta quatuor de quibus habet soldos viginti quos 
ei dedi. Jtem  Ansifredus corsus confectorius habet de meo pellamine 
causa adfaectandi et confectiendi beccune trescentum qui debet habere 
de quolibet centanario soldos quadraginta quinque et de quibus habet 
soldos quadraginta quos ei dedi. Jtem  Bartholomeus de Alexandria habet
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de meo pellamine causa adfaectandi et confectiendi beccune ducentum, 
qui debet habere de quolibet centanario soldos quadraginta quinque, et 
de quibus habet soldos quadraginta sex, quos ei dedi. Jtem  confiteor quod 
habeo in domo mea res que sunt comunes inter me et Johannem Fornarium 
que ascendunt soldos quinquaginta quatuor, et facta racione cum eo de 
predictis soldis quinquaginta quatuor reddatur ei instrumentum accomenda- 
cionis ad incidendum. Jtem Nicholaus Aurie iunior debet mihi soldos quadra
ginta pro quibus habeo in pignore osbergum unum. Jtem Bartholomeus de 
Cazanello libras tres, et inde habeo in pignore panceriam unam  et corellum. 
Jtem in alia parte debet mihi dictus Bartholomeus soldos tr ig in ta  octo, 
et inde habeo in pignore cupam unam argentei. Jtem iudico uxori mee 
Orengue ultra suas raciones omnia indumenta et guarnimenta sua de suo 
dorso, et lectum suum guarnitura. Jtem volo, statuo, et ordino quod quic- 
quid Gregorius gener meus suo solo verbo sine sacramento dixerit seu 
dicere voluerit habere mecum in societate ultra id quod continetur in carta  
societatis facta inter me et ipsum quod credatur ei suo solo verbo sine 
testibus et iuramento ut dictum est superius. Jtem volo et ordino quod 
Richaflna filia mea habeat totum lectum suum munitum. Jtem  iudico Johan- 
ni filio meo pro anima mea panceriam unam. Ceterorum bonorum meorum 
omnium Orengam uxorem meam, et Richa fi nam filiam meam m ihi heredes 
equaliter instituo et ordino, ita tamen quod si dicta Richaflna decesserit 
sine herede legitimo ex se nato sucedant ei omnes propinqui mei qui supe
rius scripti sunt et nominati per solidum et libram, exctractis primo de dictis 
bonis meis libris vigintiquinque quas habere debeat Richelda uxor Bartho
lomei de Alexandria, et si quis contradixerit vel voluerit contradicere bona 
que dimito et relinquo dicte Richafine filie mee, volo et iubeo et ordino quod 
dicta bona mea que ei relinquo sint ospitalis sancti Johannis Janue et ospitalis
sancti Lazarii, et eis perveniant pleno iure. Jtem iudico et dimito L i f .........gie
uxori Johannis de Archatore totum id quod mihi dare debet viva au t 
mortua. Jtem confiteor quod dedi in accomendacione Yivaldo filio meo et 
. . . .  urxello de Ulmeto tot de rebus meis que ascendunt ad libras quinqua
ginta sex et soldos sex Januinorum, de quibus cartam non habeo, et que 
sunt in Corsica. Jtem volo statuo et ordino quod totum pellamen cera 
et res omnes que sunt in apotechis meis debeant scribi in presencia 
Oglerii Capelli iunioris, et Marchi Scribe, et Bartholomei de Alexandria, et 
Vivaldi de Vegia, et Gandulft pelliparii, et propterea ipsi dent et consignent 
eas uxori mee Orengue et inde fiat publicum instrumentum. Jtem  confiteor 
quod habeo in mea capsia libras decem tornensium, et marchas duas ster- 
linorum et miliarensium, et soldos centum Januinorum in denariis numeratis. 
Jtem volo statuo et ordino quod predicti Oglerius, Marcus, Vivaldus, Bartho-
3